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Till våra medlemmar  

Inriktning och fokus 2024-2026 
Under hösten 2018 antog medlemmarna på höstmötet vår nya verksamhetsinriktning 

fram till år 2021. Den är baserad på 4v metoden (Verksamhetsidé, Värdegrund, 

Vision, Verksamhetsplan). Vi avser att fortsätta arbetet med denna i perioden intill 

2026. 

 

Klubbens ledning jobbar strategiskt och systematiskt för att driva utvecklingen framåt 

och se till att våra medlemmar är nöjda och stolta över sin klubb och anläggning. Vi 

jobbar naturligtvis också för att hitta den optimala mixen av antalet medlemmar, gäster 

och partners till vår verksamhet.  

Det har varit ett utmanande år för många av landets golfbanor med en stegrande  

inflation som påverkat priser negativt på många nödvändiga varor och tjänster, och 

höga elpriser samt kraftigt höjda räntor (styrräntan har gått från 0% till 4% på 18 

månader). 

Den ekonomiska prognosen för 2023 är svagare än budgeten då denna med facit i 

hand var för positiv givet den tid vi gick in i. Stora kostnadsökningar har skett inom 

vissa områden och därigenom har de prishöjningar vi genomförde tyvärr inte riktigt fått 

det genomslag och resultat vi hade förväntat oss. Vi ser samtidigt ett behov av att 

löpande uppgradera vår anläggning och ta kostnader samt investera för att möta 

efterfrågan och de förväntningar som våra medlemmar, gäster och samarbetspartners 

har på en modern golfanläggning. En ökande inflation inom de flesta områden är dock 

problematisk. På den positiva sidan så har våra medlemmar och gäster visserligen 

spelat färre rundor i år än under 2022 men vår nedgång är betydligt mindre än för 

övriga klubbar i vår region. Totalt medlemsspel är 39682 rundor varav 4000 fler rundor 

på Östra banan. Våra gästers 7329 rundor fördelade sig jämnt. Intäkter från greenfee 

har ökat under året både mot utfall 2022 och budget 2023. Övriga intäkter och intäkter 

som driving range, golfbilar, golfboenden, samarbetspartners och medlemsavgifter 

ligger på liknade nivåer eller lite ner.Spelavgifter är ner ca:3%.  

 

Budgeten för 2024 är försiktig och vi har tagit fasta på att våra högre kostnader består 

även under 2024. Vi har samtidigt sett det som nödvändigt att öka avgifterna på flera 

intäktsposter så att klubben står rustad in i framtiden. Vårt fokus kommer att vara på 

ökade intäkter, övergripande kostnadskontroll och att hålla nere kostnader i budgeten 

så mycket som möjligt.  

Styrelsen och klubbledningen tackar alla medlemmar och partners för ert 

engagemang samt den hänsyn som alla visat varandra i dessa utmanande tider. 
 

Styrelsen 2023-11-20 
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§ 7 Fastställande av verksamhetsplan 

 

Verksamhetsidé Nyköpings Golfklubb 
 
Nyköpings Golfklubb ska verka för att både nya och erfarna spelare 
kan träffas, trivas, träna och spela på vår anläggning. Här finns två 
18-hålsbanor som utmanar alla kategorier av spelare. Genom spel och ideella 
aktiviteter lär vi känna varandra och vi skapar olika nätverk med golfsporten i centrum. 
 
Goda möjligheter att träna och spela för att vi träffar nya bekanta, utvecklar oss 
själva och vår kunskap om sporten, spelet, tekniken och mycket mer. Vi trivs och vi 
möter varandra med respekt, oavsett bakgrund eller spelskicklighet. En lika viktig 
uppgift för klubben är att verka för jämställdhet och att alla behandlas lika. 
 
Nyköpings GK ska erbjuda verksamhet genom olika kommittéer och sektioner. 
Klubbchefen har ett övergripande ansvar för planeringen av klubbens hela 
spelverksamhet. Tävlingarna ska i första hand vara för klubbens medlemmar. Klubben 
ska värna om våra traditionsrika tävlingar samtidigt som vi ska vara öppna för nya 
idéer och inslag. En del tävlingar har som främsta syfte att öka trivseln och 
klubbkänslan. Spelverksamheten följer golfsportens regler och SGF:s 
tävlingshandbok. 
 
Övriga aktiviteter på klubben samordnas för att öka känslan av delaktighet, trivsel och 
en inkluderande klubbmiljö. Medlemmarna ska uppmuntras att medverka som 
mentorer vid introduktion av nya golfspelare i klubben. Nöjda medlemmar och gäster 
är de bästa ambassadörerna för Nyköpings GK! Klubbens hemsida är den naturliga 
mötesplatsen för alla typer av information, men också sociala medier och nyhetsbrev, 
såväl analoga som digitala. 
 
 
Verksamhetsidé Ärila Golf AB 
 
Fastigheten ägs av Ärila Golf AB, som driver anläggningen, medan golfklubben står 
för den idrottsliga verksamheten. Ägaren ska verka för en positiv golfupplevelse för 
såväl medlemmar som partners och gäster. Anläggningen ska skötas på ett 
professionellt, långsiktigt och hållbart sätt samt hänga med i golfens trender. 
 
Vår målgrupp är lokala golfspelare, företag och externa besökare, huvudsakligen inom 
en radie av 20 mil från anläggningen. Samtliga av dessa blir också ambassadörer för 
klubben. Navet i vår information är annars vår hemsida: www.nykopingsgk.se. 
Nyttan för kunder och medlemmar ska bestå i positiva upplevelser, friskvård och 
social gemenskap. Vi ska också erbjuda en bra och välskött arena för både tävling 
och motion, där alla ska känna sig välkomna. 
 
Med tydlig information och effektiv marknadsföring på vår hemsida, i sociala medier 
och via nyhetsbrev ska befintliga och blivande kunder hållas informerade. Genom att 

-träffas 

-trivas 

-träna 

-spela 



    Till våra medlemmar 

 4 

sträva efter att öka antal medlemmar samt att öka antalet gäster och partners 
genereras nödvändiga resurser, så att anläggningen och klubbens verksamhet kan 
utvecklas och anpassas för framtiden. 
Foto: Tomas Kihlman 

Vår värdegrund 
 
ALLA SKA INKLUDERAS 
Alla som vistas på vår anläggning är lika mycket värda. Ingen ska eller får 
diskrimineras på grund sexuell läggning, etnisk, politisk, religiös tillhörighet eller kön. 
Det ska vara tryggt att vara medlem i Nyköpings GK och klubbens medlemmar, gäster 
och partners ska kunna känna sig trygga i förvissningen om att verksamheten drivs 
med jämställdhet och lika behandling som mål. Vi ska bemöta alla medlemmar, 
medarbetare och gäster med respekt och omtanke. 
 
TRADITION & FÖRNYELSE 
Vi ska värna om golfens traditioner, men samtidigt utveckla verksamheten för att 
passa dagens golfspelare. Genom träning och spel på ärliga grunder skapas 
gemenskap och glädje. Vi ska oförtrutet inspirera alla golfare till att utvecklas. 
 
SAMHÄLLSNYTTA 
Vi ska vara en välkomnande och omfamnande mötesplats som utvecklar den sociala 
och hälsomässiga sidan av vår verksamhet, men som också värnar om naturen på vår 
anläggning. 
 
MILJÖ & HÅLLBARHET 
Vår anläggning är vår mötesplats. Genom skötsel på ett långsiktigt hållbart sätt och 
med stor omtanke om miljön kan vi förvalta och förädla anläggningen till glädje och 
nytta för framtida generationer. 
 
EN GOD ARBETSPLATS 
Genom att vara en attraktiv arbetsgivare lockar vi engagerade ledare och 
medarbetare. Alla medarbetare och ledare ska erbjudas möjligheter till egen 
utveckling och kunna verka i en positiv och trivsam arbetsmiljö. 
 
 
Vision 
Nyköpings Golfklubb & Ärila Golf AB har som vision att ligga i topp bland regionens 
bästa golfanläggningar och vara ett självklart val för alla med höga krav på 
spelupplevelse och service. 
 
Våra ledord är trivsel och utveckling. 
 

Våra utvecklingsområden 

För framtiden finns fem strategiska utvecklingsområden.  
De fyra första i listan berör Ärila Golf AB och det femte Nyköpings Golfklubb. 
 

-inkludering 

-trivsel 

-samhällsnytta 

-utveckling 

Vision… 

trivsel & 

utveckling… 
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1. Banor                         4. Marknad 
2. Anläggning   5. Golfverksamhet 
3. Service 

Banor: 

- banor & övningsområden 

- drift & utveckling 

- banvärdering 

Anläggning: 

- fastighet 

- drift & utveckling 

Service: 

- restaurang 

- hemsida och sociala medier 

- klubbliv 

- proshop  

Marknad: 

- partners 

- företagsevent 

- konferens & fester 

Golfverksamhet: 
- golfspelet 
- golfutveckling, motion/prestation, tävling 
- golfspelaren 
- regelverk, handicap 
 
Resurser som står till förfogande är: personal, administration, olika styrsystem, 
ideell verksamhet och frivilliga insatser, tränare, entreprenörer, maskinpark och 
verktyg samt anläggningar. 
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Verksamhetssplan…detta vill vi uppnå…. 
 
1. BANOR (Ärila Golf AB) 
 
På kort sikt 
 
Ett fortsatt stort fokus på våra greener, greenområden och finish. Efter den omfattande 
renoveringen på våra banor 2022 och då framför allt västra banans bunkrar och 
dammen på hål 9, så går vi nu in i en period där ledordet är att göra klart mindre 
projekt och öka kvalitéten på nuvarande ytor samt låta banorna vila. Arbetet fortskrider 
löpande med att våra tee på hela anläggningen klipps ihop och blir större för minskat 
slitage samt ytterligare greenområden med avrinningsytor skapas för en bättre 
upplevelse. Vi färdigställer närspelsområdet bredvid parkeringen vid maskinhallen. 
 
Styrelsen ser löpande över maskinparken och i framtiden så ser vi gärna att vi får en 
mer automatiserad maskinpark där robotklippare klipper våra ytor 24/7. Detta skapar 
en mer trivsam golfmiljö för våra gäster samt att våra greenkeepers kan fokusera mer 
på kvalitetshöjande arbetsuppgifter.  
 
Vi underhåller vår maskinpark. Det finns ett behov för en ny fairwayklippare som ej 
levererades under årets golfsäsong men klubben ser här på olika lösningar bland 
annat robotklippare  
 
På lång sikt 
 
Nya rörstammar till bevattning och se över vår vattenförsörjning. 
Fortlöpande utveckling av rutiner, skötsel och kompetens. Jobba för en mer effektiv 
drift och se på olika möjligheter som robotklippare för fairway, semiruff /ruff. 
 
Långsiktig utvecklingsplan för våra banor, En masterplan tas fram i samarbete med 
extern resurs.  

 
2. ANLÄGGNING (Ärila Golf AB) 
 
På kort sikt och medellång sikt 
 
Lösa finansieringen och komma till beslut i frågan om att installera robotbollplockare 
på rangen (stor investering men bra för arbetsmiljön och effektiviteten) samt 
robotklippare även runt klubbhusområdet. Mindre upputsning av utemiljöer runt 
restaurangen. 
 
Arbetet med exploatering av lämplig mark genom vår markexploateringsgrupp fortgår 

löpande. Vi är i ett mycket intressant läge.  

Arbetet fortskrider med kontakter med bland annat Nyköpings kommun, andra 

myndigheter samt Trafikverket avseende cykelväg sista 1,2 km ut till klubben. 

Utveckla vårt eget golfboende med lösningar som förhöjer upplevelsen för våra gäster. 
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Se på möjligheten att expandera vår golfbilspark med nya parkerings- och ladd 

stationer för en förbättrad logistik. Några av våra Charge Node-stolpar anpassas för 

husbilar. 

 
På lång sikt 
 
Fortsatt arbete med vår masterplan att genom exploatering av vår egenägda mark 
kunna finansiera investeringar i hela vår anläggning avseende bland annat våra 
banor, utveckling och uppgradering av befintligt klubbhus samt i förlängningen även 
förbättrade träningsfaciliteter.  
 
 
3. SERVICE (Ärila Golf AB) 
På kort sikt 

Jobba för fler aktiviteter tillsammans med restaurangen och golfshopen som främjar 

klubblivet. 

 

Klubben har en ny hemsideleverantör från och med nästa år.   

Fortsätta arbetet med att utveckla våra träningsområden och logistiken runt 

klubbhuset/torget.  

 
På lång sikt 
 
Löpande förbättra våra faciliteter och framför allt modernisera klubbhuset och göra det 

mer attraktivt och funktionellt.   

 

4. MARKNAD (Ärila Golf AB) 
 
På kort sikt 
 
Arbetet med att hitta nya samarbetspartners och sponsorer i Nyköping med omnejd 
fortgår. Idag har vi god nyrekrytering av sponsorer och medlemmar som stannar kvar i 
klubben. Fortsätta arbetet med att utveckla lönsamheten (kr/gäst, kr/företag och 
kr/medlem) samtidigt som kostnaderna löpande ses över. 
 
Kommentar: Klubben har idag totalt ca: 2000 medlemmar och ca: 90 
samarbetspartners. Stort arbete sker fortlöpande med fokus på hur vi behåller 
medlemmar och samtidigt ger bästa möjliga spelupplevelse samt klubbkänsla. 
 
 
 
 
 
På lång sikt 



    Till våra medlemmar 

 8 

 
Exploatering av mark, fler företagspartners, nya intäktsströmmar, samt fortsätta att 
utveckla vårt erbjudande även utanför golfsäsongen till våra golfboende gäster och 
medlemmar samt samarbetspartners. 
 
Kommentar: Årets nätverksträffar för businesspartners med intressanta föreläsare har 
varit mycket välbesökta och populära. Träffarna är en viktig del i att bygga vidare på 
samarbetet i framtiden.   
 
 
5. VERKSAMHET (Nyköpings GK) 

På kort sikt 
 
Alla kommittéer utvecklar en verksamhetsplan som lämnas till klubbchefen. 

Klubbchefen ansvarar för att kommittéerna är informerade om klubbens övergripande 

mål och verksamhetsinriktning samt eventuella specifika mål och uppgifter till 

respektive kommitté. Kommittéernas verksamhetsplan ska innehålla: 

• Mål om fem år 

• Mål det kommande året 

• Aktivitetsplan under det kommande året för att nå målen 

• Budget 

• Medlemmar i kommittén och förslag på ordförande 
 

Styrelsen antar respektive kommittés verksamhetsplan inklusive budget. Klubbchef 

återkopplar beslutad verksamhetsplan eller de justeringarna och/eller förtydliganden 

som styrelsen önskar. 

Under vintern och våren kommer möjligheter ges till att utbilda sig och uppnå den 
kompetens som varje kommitté möjligen efterfrågar. Vi kommer som klubb även bjuda 
in externa föreläsare. Mycket kommer även ske digitalt. 
 
 
Banrådet har en mer övergripande roll i att förverkliga målen för våra banor och har 
under året i samspel med banchef, klubbchef och banmedarbetare jobbat primärt med 
att färdigställa projekt samt låta banorna vila. Rådets uppdragslista har minskat under 
året. Även punktinsatser med hjälp av medlemmar har genomförts. En frivilliggrupp är 
under uppstart och blir en extra resurs till banpersonalen i att genomföra extra arbete. 
Fastighetskommittén har fortsatt arbetet med att renovera våra fastigheter på 
anläggningen både avseende mindre och större projekt. 
Damkommittén har under året genomfört sitt digra spelschema med som vanligt ett 
stort antal tävlande. Att notera är de nytänkande spelformerna som kommer 
deltagarna tillgodo.  
Juniorkommittén har under året jobbat vidare med sin 5-årsplan. Mycket arbete börjar 
nu ge frukt. Under året har samarbetet med Sisu, SGF och RF intensifierats. SGFs*s 
juniorrådgivare har varit till väldigt stor hjälp i arbetet. Våra juniorledare som bistod 
våra tränare fungerade bra. Under året har, förutom träningar och tävlingar i junior- 
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och ungdomsserier, även deltagande i Olympiadagarna samt Sörmlands sparbanks 
sport läger genomförts. Värt att notera är att 88 barn under 12 år besökte oss under 
tre dagar i juli. Av alla idrotter barnen fick prova på under veckan valdes golf som 
nummer två efter fotboll. Där finns klubbens långsiktiga framtid. Samarbetet mellan 
distriktets klubbar har intensifierats och under året så skedde även gemensamma 
träningar och tävlingar.  
Tävlingskommittén Ett digert tävlingsprogarn har genomförts med klubbens team av 
funktionärer och tävlingsledare. Införandet av Game Book fick tyvärr inte den effekt 
som vi hoppats på men den digitala framfarten fortgår. Mindre antal papper användes 
än tidigare år, vilket sparar miljö och håller kostnaderna nere.  
Blomgruppen Det smarta tänket med året runt växter har blivit mycket lyckat. 
Medlemskommittén Vi hoppas på att under kommande säsong etablera kommittén för 
en bättre klubbkänsla. Är du intresserad? Vänligen kontakta vår klubbchef. 
 
Klubbens fina arbete med våra ”nybörjare” genom Golfkompis, Kom i gång golfen, 
samt vår fadderverksamhet fortsätter.  
 
Årets SSG Golf med dryga 150 personer som spelade över två dagar blev återigen 
mycket lyckad och de ser framemot att komma tillbaka. Herrgolfen och Ärilaveckan 
samt andra engagemang visar att klubben har resurser att arrangera större event. 
 
 
På längre sikt 
 
Nästa år laddar vi för Nationella SM–veckan 2024 som kommer innebära en nyckelroll 
för vår fina klubb. Klubben vill gärna arrangera ytterligare en större nationell tävling i 
framtiden. Jobba vidare mot en jämnare könsfördelning bland medlemmarna och i 
styrelsen. Utveckla ungdoms- och elitverksamheten samt få fler medlemmar att spela 
och delta i olika klubbaktiviteter. Allt ovan leder till ökad klubbkänsla och klubbliv. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
§ 7 Fastställande av Budget 2024 
 
- se bilaga 1 
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§ 7 Fastställande av årsavgifter 
 
 - se bilaga 2 
 
§ 8 Val av: 

 

a) Klubbens ordförande för tid av ett år  

 

b) Styrelseledamöter för en tid av två år 

 

Valberednings förslag till styrelse i Nyköpings GK verksamhetsår 2023 

 

Valberedningens förslag till Höstårsmötet för  

Nyköpings GK, 29 november 2023 

 

Valberedningen har inför höstens möte pratat med sittande styrelse för att stämma av 

hur var och en upplever att arbetet har fungerat under året, hur man ställer sig till en 

fortsättning och om det saknas kompetenser i styrelsen.  

Två personer har inför höstårsmötet valt att lämna sin plats i styrelsen – Peter 

Wirström och Anna Nijssen. Ledamöterna Annika Gustavsson och John Ekoff har ett 

år kvar i styrelsen. 

 

Till stämman nominerar vi följande: 

Ordförande för en tid av ett år  Johan Ekberg (omval) 

Ledamot för en tid av två år   Niclas Rigbrandt (omval) 

Ledamot för en tid av två år   Jonas Fernqvist (nyval) 

Ledamot för en tid av två år   Christer Andersson (nyval) 

Ledamot för en tid av två år   Elizabeth Helger (nyval) 

Ledamot för en tid av två år   Harald Zetterquist (nyval) 

 

Revisorer för en tid av ett år  Johanna Eklöf och Tommy Östman 
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Revisorssuppleanter för en tid av ett år Byrån EY samt Annika Lindblom 

 

Valberedning för en tid av ett år 

Christine Edenborg, Anna Falk och Anders Lundgren står samtliga till förfogande om 

stämman så väljer. Därtill utses en ledamot av och inom styrelsen. 

 

Elizabeth Helger och Harald Zetterquist:  

Inflyttade till Nyköping 1995. Vi har tre utflugna barn boendes i Stockholm, Malmö och 

London, varav bara sonen Martin i Stockholm fastnat för golfsporten. Vi gillar att spela 

golf, hellre än bra, och kan ofta i oktober konstatera att det blivit färre rundor än vi 

tänkte oss i april-maj. Delvis därför köpte vi huset Ärilla 3 (papegojhuset) 2019 med en 

plan att bygga om och flytta dit. Sen kom pandemi och lite finanskris och vi skyndar 

långsamt i processen. 

Harald har fram till 2022 jobbat som narkos-och intensivvårdsläkare på sjukhuset men 

är nu administrativt arbetande medicinsk chef hos en digital vårdgivare (Min Doktor). 

Elizabeth har sedan vi flyttade hit utvecklat och ägt Rygg och Ledkliniken och 

Företagsklinien (vid Biostaden) och tillsammans driver vi i dessa 

lokaler Vaccinkliniken. 

När vi inte jobbar eller spelar golf tillbringar vi många helger och somrar på lantstället 

ute på Ingarö utanför Stockholm. Vi spelar mycket tennis, umgås gärna med barn och 

övrig familj och har fram till vi drabbades av flygskam rest mycket på långresor ut i 

världen. 

Vi ser fram mot att få vara en aktiv del i golfklubben. 

 

Christer Andersson 

Christer Andersson bor i Nyköping sedan 11 år, uppvuxen i Gnesta, 54 år.                             

Fru och 2 vuxna barn, Mathilda och Philip 30 och 24 år plus 2 barnbarn. 

Har spelat golf i 30 år och varit medlem i Nyköpings GK sedan 2012. 

Jobbar i dag som Butikschef på Intersport här i Nyköping, innan dess har jag drivit egen 

Intersportbutik i över 15 år. 

Har alltid älskat sport, har nog provat på det mest men fastnade nog mest i hockeyn som jag 

var aktiv i tills jag var en bit över 30. Nu försöker vi tillbringa så mycket tid som möjligt i vår 

husbil och då blir det förstås en hel del golfbanebesök runt om i Sverige. 



    Till våra medlemmar 

 12 

Finansiell översikt 2023 inför 2024 

Nyköpings GK och Ärila Golf AB har under flera år upplevt en utmanande ekonomisk 
situation. För 2023 pekar prognosen för Ärila Golf AB på ett negativt resultat främst 
beroende på kraftigt ökade kostnader på grund av yttre faktorer som vi inte har kunnat 
påverka. Vi avvaktar nu utfallet av de åtgärder som har vidtagits för att sänka 
kostnaderna, både på kort och lång sikt. Styrelsen ska tillsamman med klubbchefen ta 
fram en ekonomisk prognos som sträcker sig längre fram i tiden än vad som är fallet 
idag för att bättre kunna förutse och parera för eventuella utmaningar under 
kommande verksamhetsår.  

På den positiva sidan så har våra medlemmar och gäster visserligen spelat färre 

rundor i år än under 2022 men vår nedgång är betydligt mindre än för övriga klubbar i 

vår region.Totalt medlemsspel är 39682 rundor varav 4000 fler rundor på Östra bana. 

Våra gästers 7329 rundor fördelade sig jämnt. Intäkter från våra gäster ( greenfee) 

golfbilar, samarbetspartners och driving rangen ligger i stort sett oförändrad och vårt 

golfboenden har ökat något. Våra intäkter från medlemsavgifter har efter förra årets 

höjning ökat och vi är fortsatt dryga 2000 aktiva medlemmar.  

Tappet på spelavgifter såg lite oroväckande ut men hämtades igen likt tidigare  
historiska mönster och blev ca 3%. Det tidigare beslutet att minska antalet 
medlemskategorier har genererat en positiv utveckling av antalet fullvärdiga 
medlemmar. Klubben prioriterar även fortsatt arbetet med att öka antalet fullvärdiga 
medlemmar. 

Vårt Greenfee Bas medlemskap håller sig på en bra nivå. Tanken med  Greenfee Bas, 

som inkluderar ett medlemskap samt en golfrunda är att man under ett år får lära 

känna klubben och förhoppningsvis även spelar några greenfeerundor samt sedan 

stannar i klubben och väljer ett mer aktivt medlemskap. 

Våra kostnaderna har ökat. Det är framförallt kostnader för drivmedel, konstgödsel, 

leasing av maskiner, sociala avgifter och räntor som ökat mest. Vi för en strikt 

kostnadskontroll och för även diskussioner med banken om att justera räntan.  

I vår prognos och budget har vi tagit hänsyn till en osäker omvärld och svårigheten att 

förutspå utvecklingen på kostnadssidan. 

Nyköpings GK och Ärila Golf AB har ett stort antal medlemmar och en i grunden sund 
ekonomi. För att möjliggöra nya satsningar och parera de kostnadsökningar vi tror i 
många fall är permanenta, så behöver avgifterna höjas. Parallellt kommer vi att arbeta 
fokuserat med att hitta nya intäktskällor, samt arbeta aktivt med kostnadkontroll. 
Avslutningsvis är det värt att notera är att vi inte som många andra klubbar arrenderar 
vår mark utan vi äger all vår mark. Det arbete som fortgår i markexploateringsgruppen 
kan i framtiden möjliggöra betydande tillskott till nytta för hela anläggningen. 
 

Styrelsen 

”Fortsatt 

osäkert läge i 

golfsverige och 

omvärlden "  
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§ 9 Behandling av förslag som väckts av styrelsen eller  
      röstberättigad medlem minst 14 dagar före mötet. 

För en tid sedan tog klubben beslutet att ta bort de röda markeringarna i det som då var 
sidovattenhinder (idag kallat pliktområde) Detta för vad vi förstår, att skötseln av banan skulle 
förenklas. Resultatet blev att vi spelare fick problem att bestämma var vi skulle droppa bollen 
vid pliktområdet. Inga tydliga regler finns för detta. I sällskapsspel har det kanske inte så stor 
betydelse men i tävlingsspel kan det skapa tveksamheter. Vi föreslår därför att klubben gör, 
som vissa andra klubbar redan gjort, att man markerar pliktområdet (tidigare sidovattenhinder) 
med röda platta lock. Det blir då lättare att utse droppunkt, mindre diskussioner, tydligare 
regler, samtidigt som vi tror att skötseln inte påverkas. Stefan och Gunilla Blom 

 

Styrelsens kommentar: Vi tar till oss förslaget inför framtiden, men ser inte att det finns 
budgetutrymme under 2024 för att genomföra markering av pliktområden enligt förslaget. 

 

   

§ 10 Övriga Frågor 

        Företagsinformation 

Nyköpings Golfklubb 

        Ärilla, Nyköpings GK 
        611 92 Nyköping 

        Telefon 0155-216617 

www.nykopingsgk.se 
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Restaurang / Altan*:    25 000kr  

Träningsområde            25 000kr 

*Innefattar slipning av altan, renovering av möbler, nytt räcke, samt ommålning av fasad klubbhus 

  

Bilaga 1  

 
 
Ärila Golf AB, Resultatbudget 2023 

     

 2022 2023 2023 2024 

 Utfall Budget Prognos Budget 

      

Spelavgifter 7797 7800 7551 7900 

Greenfee, netto 3086 2850 3100 3200 

Försäljning reklam 1147 1200 1100 1200 

Boendeintäkter 895 1000 940 1000 

Hyra golfbilar 370 400 361 400 

Rangen 760        900 751 800 

Övriga intäkter 1241 1750 2106 2310 

Summa intäkter 15 296 15 900 15 909 16 810 

      

Kostnader      

Råvaror och förnödenheter -419 -250 -410 -400 

Övriga externa kostnader -6514 -6500 -6900 -7100 

Personalkostnader -7413 -7500 -7500 -7215 

Avskrivningar -898 -800 -812 -830 

Finansiella kostnader -567 -750 -1086 -1050 

Summa kostnader  -15 319 -15 800 -16 708 -16 595 

      

Beräknat resultat -23 100 -799 215 

 
 
 
 
Ärila Golf AB, Investeringsbudget 2024 
Tkr   
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Nyköpings Golfklubb, Resultatbudget, Tkr    

       

       

 jan-dec jan-dec jan-dec Jan-dec   

 2022 2023 2023 2024   

 Utfall Budget Prognos Budget   

       
Medlemsavgifter 1127 1500 1514 1500   
Anmälningsavgifter 820 650 735 700   
Övriga intäkter 224 200 182 200   

Summa intäkter 2171 2350 2431 2400   

       
Externa kostnader -2220 -2400 -2509 -2400   
Personalkostnader -15 0 -2 0   
Finansiella poster 121 100 100 150   

Summa kostnader  -2114 -2300 -2411 -2250   

       

Beräknat resultat 57 50 20 100   
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Bilaga 2 – Styrelsens förslag på årsavgifter 2024 

Medlem med aktieinnehav Medlem utan aktieinnehav 

SEK 2023 2024 Förmåner SEK 2023 2024 Förmåner 

 

Årsavgift  

(ink 

medlems-

avgift) 

Medlems-

avgift 

Spelar-

avgift 

Gfee v-dag 

/f,l,s o helg  

 

Årsavgift 

(ink 

medlems-

avgift) 

Medlems-

avgift 

Spelar-

avgift 

Gfee v-dag 

/f,l,s o helg 

A-Friskvård Guld 7 600  750 7 200  X-Friskvård Guld 9 400 750 9 000  

A-Friskvård 

vardag  

5 500 

 

  

750 5 000 

 

X-Friskvård vardag 7 600 750 7 200 

 

Nybörjare 

>hcp54 

1 250 750 525        

Friskvård bas 

(1r) 

1 250 750 525 

 

Friskvård bas (1r) 1 250 750 525 

 

A-Knatte (0–12 

år) 

750 750   X-Knatte (0–12 år) 750 750   

A-Junior yngre 

(13–18 år) 

750 

  

750 525  X-Junior yngre  

(13–18 år) 

1 250 750 1050  

A-Junior äldre 

(19–21 år) 

1 750  750 1 050  X-Junior äldre  

(19–21 år) 

2 750  750 2 100  

A-Friskvård Guld 

-22 år 

-23 år 

-24 år 

-25 år  

-26 år 

-27 år 

-28 år 

-29 år 

 

     2 750 

     3 250 

     3 750 

     4 250 

     4 750 

     5 250 

     5 750 

     6 250 

 

750 

 

 

 

     2 100 

     2 600 

     3 150 

     3 650 

     4 200 

     4 700 

     5 300 

     5 800 

 X-Friskvård Guld  

-22år 

-23 år 

-24 år 

-25 år 

-26 år 

-27 år 

-28 år 

-29 år 

 

        3 250 

        3 750 

        4 250  

        4 750 

        5 250   

        5 750 

        6 250 

        6 750 

 

 

 

750 

 

2 600 

     3 100 

     3 650 

     4 150 

     4 700 

     5 200 

     5 800 

     6 300 
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MEDLEMSFORMER OCH FÖRMÅNER MED AKTIEINNEHAV 

 

A-Friskvård Guld (baserad på 750 kr i medl avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 5000 kr)  

✓ Obegränsat spel Nyk GK 
✓ 4 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången  
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (från ord. pris) -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 

 

A-Friskvård Vardag (baserad på 750 kr i medl avg,(resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 4750 kr) 

✓ Obegränsat spel på Nyk GK helgfri måndag-torsdag samt fredagar före kl.12.00 
✓ Spel på lördag, söndag eller helgdag: greenfee rabatt -100 kr 
✓ 3 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (fr. ord pris) -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 

 

Friskvård bas (1) (baserad på 750kr i med avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 750 kr) 

✓ Ingår 1 greenfee rond för innevarande säsong, vardag som helg - första bokade ronden i systemet 
✓ Rabatt på alla greenfee ronder -50kr helgfri mån-tors samt fre före kl12.00, -100kr fredag kl12.00 till söndag 
✓ 1 bokningsbar tid per bana i systemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Försäkringar via SGF 
✓ Ej krav på aktieinnehav 

 

Knattar 0-12år 

✓ Obegränsat spel Nyk GK 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Försäkringar via SGF 

 

Junior 13–18 år & 19–21 år 

✓ Obegränsat spel Nyk GK 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Försäkringar via SGF 

 

A-Friskvård Guld 22–29 år (baserad på 750 kr i med avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 5000 

kr)  

✓ Obegränsat spel Nyk GK 
✓ 4 bokningsbara tider i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Försäkringar via SGF 

 

Nybörjare  

✓ Obegränsat spel på banan med mentor tills man har uppnått hcp 54 (sedan krävs uppgradering) 
✓ 1 bokningsbar tid per bana i systemet åt gången via kansliet 
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MEDLEMSFORMER OCH FÖRMÅNDER UTAN AKTIEINNEHAV 

X-Friskvård Guld (baserad på 750 kr i medl avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 5000 kr)  

✓ Obegränsat spel 
✓ 4 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (fr. ord pris) -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 

 

X-Friskvård vardag (baserad på 750kr i med avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 5000kr) 

✓ Obegränsat spel Nyk GK på helgfri måndag-torsdag samt fredagar före kl 12.00 
✓ Spel på lördag, söndag eller helgdag: greenfee rabatt -100kr 
✓ 3 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (fr. ord pris) -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 

 
 

X-Friskvård Guld 22–29 år (baserad på 750kr i med avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 5000 

kr) 

✓ Obegränsat spel 
✓ 4 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (fr. ord pris) helgfri vardag -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 

 

 

Friskvård bas (1) (baserad på 750kr i med avg, resterande förmån för friskvårdsavdrag dock max 750 kr) 

✓ Ingår 1 greenfee rond för innevarande säsong, vardag som helg - första bokade ronden i systemet 
✓ Rabatt på alla greenfee ronder -50kr helgfri mån-tors samt fre före kl12.00, -100kr fredag kl12.00 till söndag 
✓ 1 bokningsbar tid per bana i systemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Försäkringar via SGF 
✓ Ej krav på aktieinnehav 

 

M70/M75 medlemskap 
Endast medlemmar som tidigare har skänkt sina medlemslån till klubben mot reducerade årsavgifter. 

✓ Obegränsat spel 
✓ 4 bokningsbara tider per bana i golfsystemet åt gången 
✓ Greenfeeförmåner hos våra partnerklubbar 
✓ Rabatt på hyra av golfbil 
✓ Gästrabatt (fr. ord pris) -100kr 
✓ Försäkringar via SGF 
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Övriga avgifter 
 
*Nya avgifter 2024 med röd text 

Greenfee 

Greenfee vardag  helgfri mån-tor   450 kr   550 kr 

Greenfee helg      fre,lör,sön           650 kr   750 kr 

Tävlingsgreenfee  fre,lör,sö,helg  470 kr   550 kr 

Tävlingsgreenfee  helgfri mån-tor  350 kr*  450 kr 

 

*Om inget annat anges i tävlingsvillkoren 

 

Rangen stor hink (50 kr) 60 kr 

Liten (30 kr)    35 kr 

Vagnar    50 kr 

Banguide    25 kr 

 

 

 

 


